<sup>1)</sup> hymn. homer. in Pan. vs. 16.

<sup>2)</sup> Millin. Galer. mytholog. I, tab. LVI nr. 270 et tab. LXXXI. nr. 327.

<sup>3)</sup> Etiam Psellus (stich. polit. vs. 29 ap. Boisson. anecd. Graec. vol. III Paris. 1831 p. 202) Theocrito Fistulam vindicat:

τὴν δὲ βουκόλου σύριγγα τοῦ Θεοχρίτου μάθε.

<sup>4)</sup> p. 1189, 47.

<sup>5)</sup> bucol. 3 p. 399.

<sup>6)</sup> bucol. I p. 143.

εύρηται παρὰ Θεοκρίτῳ ἐν τῷ βωμῷ εἰμάρσενός με στήτας πόσις μέροψ; de quibus Bergkius<sup>1)</sup> rectissime iudicat. Mirum est quod grammatici ubi de voce στήτη agunt non Fistulae versum 14 sed Arae versum primum afferunt. Quod denique Bergkius dicit poetam vs. 12 ipsum aperte se Fistulae auctorem profiteri, non plus valet quam ea res quod in Securis initio Epeus Phoceanus appellatur qui securim dedicavit i. e. poematis auctor dicitur. Num igitur Epeum huius Securis, quam Simias composuit, verum et genuinum fuisse auctorem colligi potest? An sancta luscinia Ovum peperit, ut eius carminis initio declaratur? an Iason Dosiadae Aram, alteram Musarum enneas cum Gratiis extruxit? — Haec igitur argumenta vix cuiquam persuadere possunt Fistulam a Theocrito esse compositam. Accedunt vero quibus hoc comprobatur causae multo graviores, quas Wilamowitzius<sup>2)</sup> attulit. Primum enim cum ceteri codices bucolici tum vero Palatini et index et Fistulae lemma testantur Theocriti eam esse; deinde idem consequitur ex ea ratione quae inter Theocriti Thalysia et Fistulae auctorem et Dosiadae Aram intercedit. Quarum rerum fides auctoritasque si infringi non poterit, id quod proxima argumentatione me demonstratum esse spero, tum etiam Bergkii argumenta prorsus novam veritatis lucem accipient nec ulla coniectura, quae ex praeiudicata de Fistulae auctore opinione profluxit, mutari poterint. Ad hoc demonstrandum longior via atque tutior nobis ingredienda est. Quaecumque enim Fistulae cum Theocriti carminibus communia sunt ea omnia videntur ad Thalysia spectare, sed ex Thalysiis eas repetitas esse probari nequit. Primum igitur in Fistulae versu tertio latet nomen Comatae, cuius fit mentio Thalys. 78—89. Hic in Fistula appellatur:

Κεράστας ὅν ποτ' ἐθρέψατο ταυροπάτωρ

Voce ταυροπάτωρ significantur apes quae ex putri tauri cadavere exstisset feruntur<sup>3)</sup>. Is vero quem apes aluerunt clarissimus est caprarum pastor Comatas, cuius fata Thalys. 80 et schol. narrantur. Dicunt eum a domino in cistam coniectum, quod Musis ero invito sacra fecerat, mirabili modo per apes servatum esse, dum ab ero duobus mensibus post vivus in cista inveniretur; inde e